
Výzva na predkladanie cenových ponúk 
 

1. Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

Názov:    Obec Tekolďany 

Sídlo:    Tekolďany 30, 920 62 Tekolďany 

Štatutárny zástupca:   Alena Rolincová, starostka obce 

IČO:   00682179 

Tel:   033/744 61 62 

e-mail:   obectekoldany@zoznam.sk 

 

2. Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či 

poplatkov  na internetovej adrese (URL): 

 

 https://www.obce.info/slovensko/trnavsky-kraj/okres hlohovec/tekoldany/documents/1322 

 

3. Názov predmetu zákazky: 

 

 „Detské ihrisko“ 

 

4. Stručný opis a min. technické špecifikácie: 

 

Predmetom zákazky je výstavba detského ihriska, bližší popis herných prvkov je uvedený 

v priloženej technickej špecifikácii. 

 

Technické parametre:  

- Certifikované podľa STN EN1176  

- Dopadová plocha v zmysle STN EN 1177  

- Herné prvky sú navrhnuté podľa technickej špecifikácie  

- Ihrisko musí byť bezúdržbové  

- Požadovaná minimálna záruka 60 mesiacov  

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 

 

8000,00€ 

 

6. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

 

Najnižšia cena s DPH 

 

7. Dĺžka trvania zákazky: 

 

Do 30.8.2020  

 

8. Podmienky účasti: 

 
- Identifikačné údaje o uchádzačovi (názov a adresa, tel. kontakt, e-mail, IČO, DIČ, 
štatutárny zástupca), 

- Vypracovaný výkaz výmer v súlade s technickou špecifikáciou, 

- Podpísanú Zmluvu o Dielo, 

tel:+421337446162
mailto:obectekoldany@zoznam.sk
mailto:obectekoldany@zoznam.sk
mailto:obectekoldany@zoznam.sk
https://www.obce.info/slovensko/trnavsky-kraj/okres


- Technické listy k jednotlivým herným prvkom detského ihriska s uvedením grafického 

vizuálu prvku, materiálovej špecifikácie, rozmerov,  

- Certifikáty k jednotlivým herným prvkom detského ihriska. 

- Úspešný uchádzač najneskôr do 3 (troch) pracovných dní odo dňa oznámenia výsledku 

verejného obstarávania predloží vzorky technických prvkov z požadovaných zariadení, a to 

nasledovné:  

• Hliníkové spojky (vajíčka) na spojoch lán 

• Vzorku lana o dĺžke min. 20 cm 

• Hliníkové T-spojky na lana – ukončovací diel 

• Pohyblivý liatinový kĺb – spojenie lana a zostavy 

• Vzorku balančného nášlapu 

• Vzorku HDPE plastu 

• Fotografiu preukazujúcu min. šírku podesty 950 mm – rozmer +/- 5% z rozmeru prvku 

 

9. Požiadavky na predmet zákazky: 

 

- vykopanie základových pätiek a príprava bezpečnostnej zóny podľa pokynov výrobcu v 

súlade s STN EN 1177 STN EN1176 

- doprava jednotlivých prvkov na miesto montáže, montáž prvkov na mieste realizácie 

- zabezpečenie bezpečnostného povrchu v súlade s STN EN 1177 

- záruka 60 mesiacov 

 

10. Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 

 

23.07.2020 10:00 

 

Miesto predkladania ponúk: 

  

a) Poštou, kuriérom, prípadne osobne na adresu verejného obstarávateľa: Obecný úrad 

Tekolďany, Tekolďany 30, 920 62 Tekolďany. Dokumenty požadujeme vložiť do uzavretej 

obálky s jasným označením odosielateľa a adresáta a viditeľným označením hesla: „Súťaž – 

Detské ihrisko – NEOTVÁRAŤ“  

 

b) elektronicky e-mailom na adresu obectekoldany@zoznam.sk s predmetom správy „Súťaž 

– Detské ihrisko – NEOTVÁRAŤ“  

 

11.  Termín otvárania ponúk: 

 

23.07.2020 10:20 

 

12. Prílohy Výzvy na predkladanie ponúk: 

 

Príloha č. 1 Výkaz Výmer 

Príloha č. 2 Technická špecifikácia 

Príloha č. 3 Zmluva o dielo 

Príloha č. 4 Návrh na plnenie kritérií  

 

V obci Tekolďany, dňa 16.7.2020 

Alena Rolincová, starostka obce 

mailto:obectekoldany@zoznam.sk

